
Seite 1

Amt Brück
- Der Amtsdirektor -

Amtliche Bekanntmachung über einen gefassten Beschluss in der Sitzung
der Stadtverordnetenversammlung vom 10.12.2020.

Eingang im Sitzungsbüro: 10.11.2020 Beschluss-Nr.: Br-30-136/20

Aktenzeichen:

Amt: Bauen zu behandeln in:

Datum: 04.11.2020 öffentlicher Sitzung X

Version: 1 nicht öffentl. Sitzung

Betreff: PV-Anlage Neuendorf/ Alt Bork  - Bestätigung Vorentwurf des vorhabenbezogenen
Bebauungsplans und Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und sonstiger Träger
öffentlicher Belange  
Kurzinfo zum Beschluss   

Beschlusstext:

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Brück bestätigt den Vorentwurf zum
vorhabenbezogenen Bebauungsplan PV-Anlage Neuendorf/ Alt Bork  einschließlich der
Begründung (Teil 1, Stand: Oktober 2020) und dem Umweltbericht mit integriertem
Artenschutzfachbeitrag zum Vorentwurf (Stand: Oktober 2020) und gibt die Unterlagen zur
Offenlegung (§ 3 Abs. 1 und § 2 Abs. 2 BauGB) und zur Beteiligung der Behörden und der
Träger öffentlicher Belange (§ 4 Abs. 1 BauGB) frei.

Der Beschluss wird gemäß Hauptsatzung der Stadt Brück öffentlich bekannt gemacht.

Mitwirkungsverbot:

Aufgrund des § 22 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg haben folgende
Stadtverordnete weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Abstimmungsergebnisse:
Beratungsfolge Version Sitzung Anw. Dafür Dag. Enth. Beschlossen

AISrE 1 03.12.2020 5 5 empfohlen
SVV 1 10.12.2020 13 13 beschlossen


